

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI HAFIZLIK KUR'AN KURSLARI**PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK HİZMETLERİ ÇERÇEVE PROGRAMI**

AYLAR	BİREYSEL GÖRÜŞME	AYIN KONUSU	SEMİNER	REHBERLİK DERSİ	TOPLANTI
EYLÜL	İhtiyaç duyan öğrenci/öğretici/velilerle bireysel görüşme	PDR Servisi Tanıtımı ve Öğrencilerin Kursa Uyumu	Öğrencilere verilecek seminer, ayın konusu esas alınarak belirlenir.	Rehberlik dersine girilecek sınıfta ihtiyaç duyulan bir konuda etkinlik gerçekleştirilir.	Kurs yöneticisi, öğretmenler ve diğer personel ile tanışma toplantısı
EKİM	İhtiyaç duyan öğrenci/öğretici/velilerle bireysel görüşme	Gelişim Dönemi Özellikleri	Öğrencilere verilecek seminer, ayın konusu esas alınarak belirlenir.	Rehberlik dersine girilecek sınıfta ihtiyaç duyulan bir konuda etkinlik gerçekleştirilir.	Kurs yöneticisi ve öğretmenler ile toplantı veya Seminer Veli Toplantısı veya Seminer
KASIM	İhtiyaç duyan öğrenci/öğretici/velilerle bireysel görüşme	Öğrenme Stilleri Bağlamında Verimli Ders Çalışma	Öğrencilere verilecek seminer, ayın konusu esas alınarak belirlenir.	Rehberlik dersine girilecek sınıfta ihtiyaç duyulan bir konuda etkinlik gerçekleştirilir.	Kurs yöneticisi ve öğretmenler ile toplantı veya seminer
ARALIK	İhtiyaç duyan öğrenci/öğretici/velilerle bireysel görüşme	Etkili İletişim	Öğrencilere verilecek seminer, ayın konusu esas alınarak belirlenir.	Rehberlik dersine girilecek sınıfta ihtiyaç duyulan bir konuda etkinlik gerçekleştirilir.	Kurs yöneticisi ve öğretmenler ile toplantı veya seminer
OCAK	İhtiyaç duyan öğrenci/öğretici/velilerle bireysel görüşme	Hedef Belirleme ve Motivasyon	Öğrencilere verilecek seminer, ayın konusu esas alınarak belirlenir.	Rehberlik dersine girilecek sınıfta ihtiyaç duyulan bir konuda etkinlik gerçekleştirilir.	Kurs yöneticisi ve öğretmenler ile toplantı veya seminer

ŞUBAT	İhtiyaç duyan öğrenci/öğretici/velilerle bireysel görüşme	Akran Zorbalığı	Öğrencilere verilecek seminer, ayın konusu esas alınarak belirlenir.	Rehberlik dersine girilecek sınıfta ihtiyaç duyulan bir konuda etkinlik gerçekleştirilir.	Kurs yöneticisi ve öğretmenler ile toplantı veya seminer
MART	İhtiyaç duyan öğrenci/öğretici/velilerle bireysel görüşme	Bağımlılık ve Sosyal Medya/Teknolojinin Doğru Kullanımı	Öğrencilere verilecek seminer, ayın konusu esas alınarak belirlenir.	Rehberlik dersine girilecek sınıfta ihtiyaç duyulan bir konuda etkinlik gerçekleştirilir.	Kurs yöneticisi ve öğretmenler ile toplantı veya seminer Veli Toplantısı veya seminer
NİSAN	İhtiyaç duyan öğrenci/öğretici/velilerle bireysel görüşme	Karakter Güçleri ve Erdemler	Öğrencilere verilecek seminer, ayın konusu esas alınarak belirlenir.	Rehberlik dersine girilecek sınıfta ihtiyaç duyulan bir konuda etkinlik gerçekleştirilir.	Kurs yöneticisi ve öğretmenler ile toplantı veya seminer
MAYIS	İhtiyaç duyan öğrenci/öğretici/velilerle bireysel görüşme	Sınav Kaygısı ve Etkili Baş Etme Yöntemleri	Öğrencilere verilecek seminer, ayın konusu esas alınarak belirlenir.	Rehberlik dersine girilecek sınıfta ihtiyaç duyulan bir konuda etkinlik gerçekleştirilir.	Kurs yöneticisi ve öğretmenler ile toplantı veya seminer
HAZİRAN	İhtiyaç duyan öğrenci/öğretici/velilerle bireysel görüşme	Öz disiplin *Yıllık Rapor Teslimi	Öğrencilere verilecek seminer, ayın konusu esas alınarak belirlenir.	Rehberlik dersine girilecek sınıfta ihtiyaç duyulan bir konuda etkinlik gerçekleştirilir.	Kurs yöneticisi ve öğretmenler ile toplantı veya seminer
TEMMUZ	İhtiyaç duyan öğrenci/öğretici/velilerle bireysel görüşme	Problem Çözme Becerileri	Öğrencilere verilecek seminer, ayın konusu esas alınarak belirlenir.	Rehberlik dersine girilecek sınıfta ihtiyaç duyulan bir konuda etkinlik gerçekleştirilir.	Kurs yöneticisi ve öğretmenler ile toplantı veya seminer

AĞUSTOS	İhtiyaç duyan öğrenci/öğretici/velilerle bireysel görüşme	Bireysel Farklılıklara – Doğaya ve Hayvanlara Saygı	Öğrencilere verilecek seminer, ayın konusu esas alınarak belirlenir.	Rehberlik dersine girilecek sınıfta ihtiyaç duyulan bir konuda etkinlik gerçekleştirilir.	Kurs yöneticisi ve öğretmenler ile toplantı veya seminer
----------------	---	---	--	---	--

- Bu çerçeve programı hafızlık eğitimi veren Kur'an kursları için hazırlanmıştır ve aynı kurs/kurslarda bir eğitim-öğretim yılı boyunca uygulanır.
- Her ay öğrenciler için ayın konusunun esas alındığı bir seminer gerçekleştirilir.
- “Ayın Konusu” öğrencilerin ihtiyacı göz önünde bulundurularak PDR Öğretmeni tarafından değiştirilebilir.
- Kurs yöneticisi ve öğretmenleri ile her ay toplantı veya seminer gerçekleştirilir. Gerçekleştirilecek toplantı veya seminerin konusu ihtiyaca göre PDR Öğretmeni tarafından belirlenir.
- Eğitim-öğretim yılı boyunca iki kez veli toplantısı veya semineri gerçekleştirilir. Toplantı veya seminerin konusu ihtiyaca göre PDR Öğretmeni tarafından belirlenir. Gerek duyulduğu takdirde veli toplantı veya seminerlerinin sayısı artırılabilir.
- Kurs içinde öğrencilerin ilgi, ihtiyaç ve talepleri göz önünde bulundurularak belli temaların işlendiği panolar düzenlenir.